



7 nætter

Emiraterne & Mellemøsten fra Sokhna med MSC Musica

15. marts - 22. marts 2025

Rejseoplæg

Opdateret: 12. marts 2025



MSC Musica

7 nætter

15. marts - 22. marts

15/03/2025 - 22/03/2025

Fra Sokhna Port

Til Sokhna Port

DKK 4.899,-

Fra pris pr. person



Rejseplan

Dag 1	Sokhna	Egypten		Afgang: 19:00
Dag 2	Safaga	Egypten	Ankomst: 08:00	Afgang: 22:00
Dag 3	På havet			
Dag 4	Jeddah	Saudi-Arabien	Ankomst: 07:00	Afgang: 22:00
Dag 5	På havet			
Dag 6	Aqaba	Jordan	Ankomst: 08:00	Afgang: 22:00
Dag 7	Sharm El Sheik	Egypten	Ankomst: 08:00	Afgang: 18:00
Dag 8	Sokhna	Egypten	Ankomst: 06:00	Afgang: 18:00



Om destinationerne

Sokhna Egypten

Sokhna, en fredelig by ved Rødehavet i Egypten, er en skjult perle, der lokker besøgende med sin enestående skønhed og afslappende atmosfære. Belliggende i nærheden af Kairo, er Sokhna en populær feriedestination for både lokale og internationale rejsende. Byen byder på maleriske strande med

gyldent sand og krystallklart vand, perfekt til solbadning og afslapning. De omkringliggende bjerge skaber en imponerende naturskønhed og tilbyder vandrestier for naturelskere. Sokhna er også kendt for sit gode køkken, så du kan nyde lækre egyptiske retter.

Safaga Egypten

Safaga, en skat ved Rødehavets kyst i Egypten, er en oase for sol- og strandelskere. Med sit krystallklare vand og koralrev er Safaga et paradys for dykkere og snorklere. Her kan du udforske en fascinerende undervandsverden fyldt med farverige fisk og koralformationer. Safaga byder også på smukke strande, perfekte

til afslapning og solbadning. For dem, der søger eventyr, er ørkensafarier og udflugter til nærliggende seværdigheder som Luxor og Karnak-templet tilgængelige. Nyd den afslappede atmosfære, de lokale delikatesser og den unikke kultur i Safaga, og skab uforglemmelige minder ved Rødehavets kyst.

Jeddah Saudi-Arabien

Jeddah, med sin moderne skønhed og dybe rødder i historien, inviterer besøgende til at opleve den dynamik, der definerer byen. Udforsk den ikoniske Corniche, hvor havet møder byen i en spektakulær udsigt. Besøg den gamle bydel, Al-Balad, fyldt med traditionel arkitektur og kulturelle skatte. Jeddahs mangfoldighed

afspejles i dets kunstscener, indkøbscentre og kulinariske oplevelser. Med sine skinnende skyskrabere og historiske monumenter repræsenterer Jeddah det moderne Saudi-Arabien, hvor fortidens arv møder fremtidens innovation.



Aqaba Jordan

Den skattede perle ved Det Røde Hav i Jordan. Aqaba indfanger essensen af eksotisk charme og historisk rigdom. Med sit krystallklare vand, koralrev og ørkenlandskab, er Aqaba et paradys for dykkere og eventyrlystne sjæle. Byen byder også på fascinerende arkæologiske steder som Aqaba-fæstningen og den gamle by Ayla. Nyd den lokale gæstfrihed og smag på lækre mellemøstlige retter. Aqaba er det perfekte sted at opleve en unik blanding af kultur og naturskønhed.

Sharm El Sheik Egypten

Sharm El Sheikh, beliggende på spidsen af Sinai-halvøen ved Det Røde Hav, er en fortryllende kystby og en populær destination for sol- og dykkerentusiaster. Med sit krystallklare vand og fantastiske koralrev er dette sted en oase for undervandsverdenens elskere.

De uberørte strande og luksuriøse feriesteder tilbyder en afslappende atmosfære og mulighed for at genoplade. Udover det naturlige skønhedsscenarium byder byen også på livlige basarer, hvor du kan finde lokale håndværksvarer og souvenirs.



2005

Søsat

290

Meter

★★★★

Rating

3.013

Passagerer

987

Besætning

MSC Musica

MSC Musica er det første af MSC Cruises' skibe i Musica-klassen, som består af fire skibe. Det er den hyggelige mellemklasse, hvor du har kombinationen af et stort skib med masser af faciliteter og små hyggelige kroge.

Atmosfæren på MSC Musica er altid i top og blandt de bedste på MSC's skibe. Drømmer du om en aktiv ferie med mange sportslige faciliteter, eller trænger du blot til en ferie med afslapning ved pool kanten, så er MSC Musica det helt rigtige skib.

Så snart du træder om bord på MSC Musica, bliver du mødt af det fantastiske centrale foyer, som er udsmykket med et imponerende vandfald i tre-etagers og et piano, som ser ud til at svæve på et krystalgulv over et vandbassin.

MSC Musica har en række afslappende faciliteter såsom MSC Aurea Spa, der tilbyder traditionelle Balinesiske massager og ultramoderne skønhedsbehandlinger, en sauna, tyrkisk bad, fitnesscenter, thalassoterapi rum og afslapningsområde.

Der er også et åbent pool-område, fire boblebade, et solarium og en sky-lit indendørs pool med tag, der giver gæsterne mulighed for at bade uanset vejret. For mere energisk underholdning, er der tennisbaner, mini-golf, et højteknologisk fitnesscenter og en joggingbane samt 10-pin bowling og billard.

Der er også separate Kids og Teens Clubs og indendørs og udendørs legområder, som børn og unge kan nyde. De designer-venues om bord er lige så fantastiske om aftenen, uanset om du danser til et band i den forbløffende Crystal Lounge, nyder en cigar i den stilfulde Havana Club cigar lounge eller forkæler dig selv med en vinsmagning.

Prøv dit held i Sanremo Casino eller nyd et fremragende live-show i den fantastiske La Scala Theatre. Køkkenet om bord på skibet tilbyder frisk tilberedt mad, så du kan forkæle dig selv med alt fra italienske specialiteter i Il Giardino til japanske lækkerier fra Kaito Sushi Bar.

Alt i alt er MSC Musica et fantastisk skib med et væld af faciliteter og aktiviteter, der appellerer til alle gæster, uanset deres

interessert.

Kahytter på MSC Musica

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer



Indvendig



Udvendig



Kahyt med balkon



Suite

Indvendig - fra DKK 9.798 pr. kahyt

IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe

Udvendig - fra DKK 10.998 pr. kahyt

OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe
OR2 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - fra DKK 12.038 pr. kahyt

BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe

Suite - Ring for pris

SL1 - Suite Aurea, Premium

Hvis du ønsker specifikke priser på kahytterne, så kan du finde turen og klikke på "Book online" eller ringe til os på 7010 6343.

Vi gør opmærksom på at priser er dagspriser og at krydstogtspriser er dynamiske. Derfor tages forbehold for ændringer i pris og kapacitet frem til endelig bestilling.



Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea - Yacht Club

Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes placering på skibet samt de services, som indgår.

- **Bella.** Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type, så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
- **Fantastica.** Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning af kontinental morgenmad og room service i kahytten
- **Aurea.** Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en velkomstpakke med prosecco og chokolade i kahytten og gratis adgang til særligt soldæk.
- **Yacht Club.** Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange bukser og lukkede sko.

[Læs mere om MSC Cruises](#)

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

- Krydstogt i valgte antal nætter
- Ophold i valgte kahytstype
- Helpension ombord
- Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
- Obligatorisk servicecharge
- Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer *ikke*

- Transport til og fra skibet
- Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes - anbefales)
- Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
- Udflugter og andre personlige udgifter



Spisning

Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-restaurant. Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Har du valgt en Bella eller Fantastica kahyt, tildeles du en fast spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der kan ønskes enten 1. seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl. 21.00. Du vælger dette ved bestilling af dit krydstogt. Har du valgt en Aurea kahyt, har du "My Choice Dining" i den særlige Aurea restaurant, så du frit kan spise indenfor restaurantens åbningstid. I buffetrestauranten er der fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter. Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget varierer fra skib til skib og kan f.eks. være steakhouses, seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker

I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe, te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af alle rejsende i samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved bestilling hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen

være højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker

Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden alkohol. Prisen pr dag afhænger af længden på dit krydstogt. For de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en drikkepakke. Bemærk at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om dagen uanset drikkepakke.

Easy drikkepakke

Gælder til følgende drikkevarer: Et udvalg af husets vin pr. glas, én slags fadøl (mærket kan variere fra skib til skib), et udvalg af spiritus og cocktails, alkoholfrie drikke, sodavand, juice pr. glas, mineralvand på flaske og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te). Pakken kan benyttes i alle barer ombord, i selvbetjeningsbuffeten og i hovedrestauranterne. Pakken gælder ikke i specialrestauranterne samt brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

- 270 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
- 300 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
- 300 kr. for krydstogter med 1-3 nætter

Easy Plus drikkepakke

Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 9 EUR eller 10 USD. Pakken inkluderer dine favoritcocktails frosne og klassiske, forskellige spiritusmærker, aperitifs og likører. Et stort udvalg af vine indgår pr. glas samt 10% rabat på vinflasker købt ombord.

Stort udvalg af fad- og flaskeøl, alkoholfrie cocktails, sodavand, mineralvand og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te).

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféer, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

- 370 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
- 400 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
- 400 kr. for krydstogter med 1-3 nætter

Premium Extra drikkepakke

Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 14 EUR eller 16 USD. Pakken inkluderer en omfattende mængde af frosne og klassiske cocktails, spiritus af premium brands, aperitifs og likører.

Derudover findes et varieret udvalg af vin og champagne pr. glas, 25% rabat på vin- og champagneflasker som købes ombord, og hele udvalget af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand, energidrikke og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te).

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféer, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

- 520 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
- 560 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
- 560 kr. for krydstogter med 1-3 nætter

Alcohol Free drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te) og softice.

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféer, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

- 180 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
- 190 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
- 190 kr. for krydstogter med 1-3 nætter

Minors drikkepakke

Drikkepakken for mindreårige (3-17-årige i Europa, Sydamerika, Afrika og Asien; 3-20-årige i Nordamerika og Caribien). Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te) og softice.

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféer, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

- 130 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
- 130 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
- 130 kr. for krydstogter med 1-3 nætter

Internet

Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvante med herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i nærheden af land.

MSC Cruises tilbyder to forskellige internetpakker:

- **Browse** giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage e-mails.
- **Browse & Stream** gør det desuden muligt at streame videoer og afspille musik samt f.eks. at uploade billeder til sociale medier.

Prisen afhænger af krydstogtets længde samt antallet af enheder, du ønsker at benytte pakken på. Prisen pr. enhed bliver lavere jo flere enheder, du køber til. På et 7-nætters krydstogt koster Browse pakken fra 465 kr. pr. enhed, mens Browse & Stream pakken koster fra 665 kr. pr. enhed.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43

